
250W Pásová pila 228 mm
RBS250G

ryobitools.eu

Ryobi 250W Pásová pila 228 mm ideální na řezání, lemování a
rychlé přesné řezy do dřeva.

Disponuje kontrolním sledovacím průhledem a ozubeným
systémem s pastorkem pro větší přesnost.

Řezná kapacita je 89 mm pro širokou škálu aplikací.

Konstrukce z odolného hliníkového materiálu minimalizuje
vibrace při používání.

Navrženo s možností naklápění pro přesný řez v rozsahu 0° až
45°.

Mikroregulace napětí nože pro širokou škálu aplikací.

Napětí 250W

Délka pilového plátku
(mm) 1511

Hmotnost (kg) 18

Obj. č. 5133006107

Délka pilového plátku
(mm)

1511

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného kartonu

EAN kód 4892210219121

Hladina akustického tlaku
(Lpa)(dB(A)) 91.9

Hladina akustického
výkonu (Lwa)(dB(A)) 3

Napětí 250W

Standardní vybavení úhloměr, prodlužovací nástavec/podpěra,
hex klíč, kotouč, přítlačná tyč

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

